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Selettiva Nord Cremona

NAZMX035
Pos. Num.
1 746
2 36
3 611
4 512
5 630
6 61
7 47
8 774
9 110
10 14
11 326
12 252
13 94
14 103
15 511
16 15
17 34
18 777
19 221
20 10
21 70
22 514

magmbimirng

Pilota Reg.
DAL SANTO Alessandro VEN
VOLPE Federico LoM
VERTUA Mattia Lom
GALIA Riccardo EMI

PEGORARO Leonardo VEN
VALL Pietro VEN
ANDRIOLO Aron W. VEN
MANTOVANI Simone LOM
BELOTTI Filippo Lom
LORANDI Luca LOM
BOCCALERIO Daniel LOmM
BERETTA Edoardo LoM
CORTI Simone LOM
GIASSI Danilo LoM
FENU Marco EMI

DELLADDIO Aiace PTR

RADICE Lorenzo LOM
ROBBONI Flavio PIE

GALBAGINI Jacopo LOM
VARALDI Stefano D. PIE

GALLAZZI Alessandro LoM
FRATACCI Nicolo' LIG

OFFROADPRORACING.IT

1-2 APRILE 2023 - CREMONA (CR) - SELETTIVA NORD

65 Debuttanti - Gara 1
Classifica dopo 7 Giri (10,780 Km)

Area Team - Motoclub

N

N

Asiago 7C

Gorlese Mario Colombo
G.S.Fiamme Oro Milano
A.M.Crociati Parma
Asiago 7C

Cross Fighters

El Ciodo

Verolese

LGM RACING TEAM

Le Valli

Cairatese

LGM RACING TEAM
Gorlese Mario Colombo
Cairatese

A.M.Crociati Parma

Ala

Cervellin

Liguria Racing

Cremona

Liguria Racing

Cairatese

MTA MX Racing

Miglior tempo: nr 746 - DAL SANTO Alessandro 1:48.856 nel giro 1 Media 50,930

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini

Dfficial Suppliers:
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© MGMTiming

— Matorcycle Partners:

Direttore di gara : Marino Citelli

Moto
Husqvarna
KTM
GasGas
GasGas
KTM

KTM
GasGas
Yamaha
KTM

KTM
Yamaha
Yamaha
Husqvarna
KTM

KTM
Yamaha
KTM

KTM

KTM

KTM
Husqvarna

KTM

Giri

7

Tempo Tot.
13:02.203
13:18.908
13:38.216
14:04.417
14:21.607
14:22.502
14:25.179
14:30.307
14:48.263
14:58.253
15:02.712
13:46.040
14:20.427
14:31.428
14:32.209
14:35.479
12:34.747
13:23.933
13:30.403
14:11.674
15:02.077

00.000

2
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Official TimeKeeper

Migliore

1:48.856
1:50.710
1:51.978
1:50.734
1:58.266
1:58.914
1:52.937
1:59.476
2:01.749
2:00.830
2:03.753
2:10.769
2:13.398
2:17.627
2:10.865
2:17.798
2:21.896
2:24.700
2:35.859
2:33.012
2:41.640

00.000

Inizio gara 01/04/2023 14:12:00

Esposto ore: 14:30

by:

@,

G.

1

Fine gara 01/04/2023 14:27:29

=

Media Vincitore 49,614 Km/h

Diff. Primo
16.705
36.013

1:02.214
1:19.404
1:20.299
1:22.976
1:28.104
1:46.060
1:56.050
2:00.509
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
2 Giri
2 Giri
2 Giri
2 Giri
2 Giri

7 Giri

Diff. Prec.
16.705
19.308
26.201
17.190
00.895
02.677
05.128
17.956
09.990
04.459

1 Giro
34.387
11.001
00.781
03.270

1 Giro
49.186
06.470
41.271
50.403

5 Giri

P.ti
250
210
170
140
120
110

100

77
74

72

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggip : Luisella Santamaria
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Cremona, sabato 01 aprile 2023
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